Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27 ноября 2023 года №1749	 г. Карачев, Брянская обл.

О внесении изменений в муниципальную программу
 «Обеспечение реализации полномочий высшего
исполнительного органа муниципальной власти
Карачевского муниципального района Брянской области»

В соответствии с постановлением администрации Карачевского района № 1274 от 13 ноября 2013 года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Карачевского района» и №240 от 21 февраля 2023 года «Об внесении изменения в постановление администрации Карачевского района №1868 от 02.12.2022 г. «Об утверждении перечней муниципальных программ (подпрограмм) Карачевского муниципального района Брянской области и Карачевского городского поселения Карачевского муниципального района Брянской области»
.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение реализации полномочий высшего исполнительного органа муниципальной власти Карачевского муниципального района Брянской области», утвержденную постановлением администрации Карачевского района от 28.12.2022 года №1975 (с учетом изменений, внесенных постановлениями администрации Карачевского района от 27.02.2023 №254, 10.04.2023 №498, 02.05.2023 №596, 12.07.2023 №990, 01.08.2023 №1073, 23.08.2023 №1195, 25.09.2023 №1342, 07.11.2023 №1631) согласно приложениям 1,2 к Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на отдел экономики, потребительского рынка, предпринимательства, промышленности и транспорта (Лоскутова Э.Н.).

Глава администрации
Карачевского района                                                                                   Л.В. Филин

Юрисконсульт:

Исполнитель:
Лоскутов Э.Н.
Тел. 2-31-81

Приложение 1
                                                                        к   постановлению администрации
 Карачевского района
от 27.11.2023 года №1749

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную программу
«Обеспечение реализации полномочий высшего исполнительного
органа муниципальной власти Карачевского района»

1. [bookmark: _GoBack]Позицию паспорта «Перечень проектов (программ), реализуемых в рамках муниципальной программы» изложить в редакции: Региональный проект "Вовлечение в оборот и комплексная мелиорация земель сельскохозяйственного назначения (Брянская область)"
2. Позицию паспорта «Объемы бюджетных ассигнований на обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в редакции:
«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы – 578 961 971,32 рублей, в том числе:
2023 год – 302 274 431,41 рублей;
2024 год – 139 619 142,68 рублей;
2025 год – 137 068 397,23 рублей
3. Раздел 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в редакции:
«Обеспечение реализации муниципальной программы осуществляется за счет средств районного бюджета. 	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет – 578 961 971,32 рублей, в том числе:
2023 год – 302 274 431,41 рублей;
2024 год – 139 619 142,68 рублей;
2025 год – 137 068 397,23 рублей

Приложение 2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Постановлению.